[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 35-м

г. Петропавловск-Камчатский                                           «19» мая  2015 года

	О Комиссии по определению границ рыбоводных участков в Камчатском крае

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2014 № 1183 «Об утверждении Правил определения границ водных объектов  и (или) частей, участков континентального шельфа Российской Федерации и участков исключительной экономической зоны Российской Федерации, признаваемых рыбоводными участками», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2015 № 94 «Об утверждении порядка деятельности комиссии по определению границ рыбоводных участков», Положением о Министерстве рыбного хозяйства Камчатского края, утвержденным постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 446-П
ПРИКАЗЫВАЮ:

Образовать Комиссию по определению границ рыбоводных участков в Камчатском крае в составе согласно приложению.

ВРИО заместителя Председателя

        В.М. Галицын

Правительства Камчатского края –

Министра

Приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края
от 19 мая 2015 года № 35-м
Состав Комиссии по определению границ

 рыбоводных участков в Камчатском крае
	Галицын
Владимир Михайлович
	-
	ВРИО заместителя Председателя Правительства Камчатского края – Министра рыбного хозяйства Камчатского края, председатель комиссии;

	Давыдов
Владимир Германович
	-
	начальник отдела по рыболовству Министерства рыбного хозяйства Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Лашина
Екатерина Сергеевна
	-
	референт отдела по рыболовству Министерства рыбного хозяйства Камчатского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Христенко

Александр Викторович
	-
	руководитель Северо-Восточного территориального управления Федерального агентства по рыболовству (по согласованию);

	Михайлова

Алёна Александровна
	-
	специалист первого разряда отдела регулирования рыболовства, выдачи разрешений и международного сотрудничества Северо-Восточного территориального управления Федерального агентства по рыболовству (по согласованию);

	Бородина

Нина Павловна
	-
	заместитель руководителя Управления Росприроднадзора по Камчатскому краю (по согласованию);

	Решетцов

Леонид Иванович

	-
	и.о. руководителя Управления Россельхознадзора                         по Камчатскому краю и Чукотскому автономному округу (по согласованию);

	Бугаев
Александр Викторович
	-
	заведующий отделом прикладной экологии и пресноводных биоресурсов ФГБНУ «КамчатНИРО» (по согласованию);

	Шмидт
Дмитрий Юрьевич
	-
	Врио начальника ФГБУ «Севвострыбвод» (по согласованию);

	Ставенко
Григорий Александрович
	-
	заместитель начальника по воспроизводству ФГБУ «Севвострыбвод» (по согласованию);

	Красильников
Сергей Юрьевич
	-
	исполнительный директор НО «Региональное отраслевое объединение работодателей «Союз рыбопромышленников и предпринимателей Камчатки» (по согласованию);

	-
	глава муниципального района (городского округа) на территории которого определяются границы рыбоводного участка (по согласованию).